

**FCSI ApS**  
**c/o Karl Erik Molbech**  
**Priorsvej 4**  
**8600 Silkeborg**

**CVR-nummer 33579691**

**Årsrapport**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2021

---

Karl Erik Molbech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

FCSI ApS  
c/o Karl Erik Molbech

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

FCSI ApS c/o Karl Erik Molbech  
Priorsvej 4  
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg  
CVR-nummer: 33579691  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Karl Erik Molbech

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland, Østergade 5 8450 Hammel

### Revisor

Dansk Revision Silkeborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Hagemannsvej 4  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at importere råvarer og at producere, udvikle og sælge færdigvarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultat for 2020/21 udviser et resultat på 513 TDKK Før skat mod 342 TDKK sidste år. Selskabets egenkapital udgør TDKK 912.

Ud over ovenstående har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.178.394</b>	<b>1.183</b>
1	Personaleomkostninger	-688.511	-733
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-10.000	-12
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>479.883</b>	<b>439</b>
2	Finansielle indtægter	7.941	7
3	Finansielle omkostninger	-21.559	-57
	<b>Resultat før skat</b>	<b>466.265</b>	<b>388</b>
4	Skat af årets resultat	46.935	-47
	<b>Årets resultat</b>	<b>513.200</b>	<b>342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	250.000	0
	Overført resultat	263.200	342
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>513.200</b>	<b>342</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.334	23
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>13.334</b>	<b>23</b>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Deposita	15.000	15
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>15.000</b>	<b>15</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.334</b>	<b>38</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	114.615	171
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	430.261	508
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>544.876</b>	<b>679</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.035	217
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.736	204
	Udskudte skatteaktiver	255.937	218
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.998	0
	Andre tilgodehavender	750	2
	Periodeafgrænsningsposter	165.621	17
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>627.077</b>	<b>658</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>151.564</b>	<b>128</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.323.518</b>	<b>1.466</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.351.852</b>	<b>1.504</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	581.658	318
	Foreslået udbytte	250.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>911.658</b>	<b>398</b>
	Kreditinstitutter	7.928	12
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.211	396
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.979	77
	Anden gæld	230.075	610
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>440.193</b>	<b>1.105</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>440.193</b>	<b>1.105</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.351.852</b>	<b>1.504</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	80	318	0	398
Årets resultat	0	263	250	513
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>582</b>	<b>250</b>	<b>912</b>

Noter	2020/21	2019/20	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	677.855	713
	Pensioner	0	9
	Andre omkostninger til social sikring	7.530	7
	Øvrige personaleomkostninger	3.125	3
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>688.511</b>	<b>733</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.498	3
	Andre finansielle indtægter	6.443	4
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>7.941</b>	<b>7</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	2.253	0
	Andre finansielle omkostninger	19.306	57
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>21.559</b>	<b>57</b>
<b>4</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	-8.998	0
	Regulering af udskudt skat	-37.937	47
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-46.935</b>	<b>47</b>
<b>5</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
	Kostpris 1. juli	170.727	171
	Kostpris 30. juni	170.727	171
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-147.393	-136
	Årets af- og nedskrivninger	-10.000	-12
	Afskrivninger 30. juni	-157.393	-147
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>13.334</b>	<b>23</b>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	93.304	93
Kostpris 30. juni	93.304	93
Værdireguleringer 1. juli	-93.304	-93
Årets resultatandel	57.517	-32
Værdiregulering	-57.517	32
Værdireguleringer 30. juni	-93.304	-93
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
FCSI GmbH	Handewitt	100%

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for moderselskab KLMC Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet KLMC Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på no-minelt TDKK 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør TDKK:

Tilgodehavender fra salg	144
Varebeholdninger	545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13

## 9 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 69.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens for-ventninger på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
